
Bambino 
 

         «Luftballong»-stellepose     2126-2 

Design: Kristel Erga                                                                                                                   Foto Studio Hjelm 



Bambino 
«Luftballong»-stellepose         2126-2 
Størrelse:                                       25 x 29 cm                  

GARN: Bambino (50% Bomull, 50% Bambus),  nøster à 50 g. 

 

 

 

Lys burgunder nr 462:                                                               2 nøster 

Hvit nr 400:                                                                               2 nøster 

Grønn nr 434:                                                                            1 nøste 
Lys grønn nr 432:                                                                      1 nøste 

Lys brun nr 409:                                                                        1 nøste 

  

 

 

Veiledende pinner: Pinner nr 3. 

 

Strikkefasthet: 28 m glattstrikk i bredden på pinne nr 3 måler ca 10 cm. 
Husk at strikkefastheten må holdes hvis resultatet skal bli vellykket. 

 

Når det strikkes mønster med 2 farger, er det veldig viktig 

at du alltid holder trådene likt på fingeren. Dvs at ligger den mørke 

tråden foran på fingeren, så må den ligge slik gjennom hele arbeidet. 

Dersom du kaster tråden må det alltid kastes med samme farge. Gjør du 

ikke det, er det umulig å få mønsteret jevnt. 

 

 

 

 

Legg opp med lys burgunder på pinne nr 3,  144 m, og sett et merke i 
hver side med 72 m til hver del. Strikk mønster B rundt til arbeidet 

måler ca 13 cm (avslutt med hel eller halv rapport). Strikk mønster A, 

og fortsett med glattstrikk i lys burgunder. Strikk til arbeidet måler ca 27 

cm, strikk 1 omg vrangt. Strikk 1 cm glattstrikk. På neste omg strikkes 2 
hull i hver side til knytesnor slik; strikk glattstrikk til det gjenstår 5 m 

før sidemerket. *Fell 3 masker, (som legges opp igjen på neste pinne), 

strikk 4 m rett, fell 3 masker*, strikk glattstrikk til det er 5 m igjen før 

neste sidemerke, og gjenta fra *til*. Fortsett med glattstrikk til arbeidet 
måler ca 29 cm. Strikk 1 omg vrangt (= brettekant).  

 

Poselinning 

Strikk 1 omg, og fell på neste omg slik; *strikk 10 m rett, 2 m sammen*. 

Gjenta fra *til* omg ut = 132 m. Strikk til arbeidet måler ca 2 cm fra 

brettekanten. 

 

Fòr 

Strikk opp med en ny pinne nr 3, 1 m i hver m = 132 m i omgangen etter 

rillen (på baksiden av arbeidet). Legg m fra poselinningen over pinnen 

med de nye m og strikk 1 m fra hver pinne sammen omgangen rundt. 

Skift til hvitt, og fortsett rundt med glattstrikk til arbeidet måler ca 28 
cm (målt fra brettekanten). Mask sammen fòret.  

Lag en hempe til knyttesnoren i hvert hjørne nede på posen ved å hekle 

10 luftmasker, se foto. Fest trådene.  

Mask sammen oppleggskanten på stelleposen.  
 

Knyttesnor 

Legg opp 3 m. Strikk knyttesnor over disse 3 maskene ved å strikke fra 
rettsiden hele tiden, strikk maskene rett, skyv tilbake på pinnen og strikk 

fra samme side, rett. Dette gjentas hele tiden til snoren måler ca 120 cm. 

Fell av ved å ta første m løs av, 2 rett sammen, trekk den løse masken 

over. Strikk en tilsvarende snor.  
Trekk knytesnoren i poselinningen slik: Trekk snoren inn i det første 

hullet på forsiden, trekk den rundt gjennom hele poselinningen og ut det 

siste hullet på baksiden. Trekk den ene enden igjennom hempen nede på 

stelleposen og mask endene på knytesnoren sammen. Trekk andre 
knyttesnor i den andre siden på tilsvarende måte. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 Mønster A  ti l   2126-2
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Mønster B  ti l   2126-2
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